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بقا
میودراگ بوژوویچ؛ سرمربی اهل مونته نگرو که 
تیمش در خوزستان فوتبال بدی بازی نمی کرد 
و به ویــژه زمانی کارش خیلی مــورد توجه قرار 
گرفت که توانست استقلال و پرسپولیس را در 
دور رفت لیگ برتر شكســت بدهد. او اما اوایل 
نیم فصل دوم به بهانه بدعهدی های مالی استقلال 
خوزســتان، قراردادش را با این باشــگاه به طور 
یكطرفه فســخ کرد و حتی چیزی نمانده بود به 
کشورش برگردد. نزدیكان این مربی می گویند 
بلیت او برای بازگشــت به مونته نگرو هم صادر 
شده بود، اما در آخرین ساعات، مدیران سرگردان 
باشگاه استقلال با این مربی مذاکره و توافق کردند 
تیم را به دست او بسپارند؛ اتفاقی که یک روز پیش 
از دربی تهران رخ داد و با اســتدلال هایی مثل 
آشنایی بوژوویچ با فضای فوتبال ایران و برتری 
روانی او مقابل پرسپولیس رخ داد؛ هرچند دربی 
از دست رفت، همینطور آسیا و بعد هم شرایط 

خیلی خوب پیش نرفت.
هم اکنون بوژوویــچ در حالی وارد 5هفته پایانی 
لیگ برتر و مخصوصا مسابقات باقیمانده از جام 
حذفی می شــود که می توان گفت بســیاری از 
هواداران و کارشناســان در مورد سطح کیفی او 
به شدت مردد هستند و امروز کمتر کسی تمایل 
دارد آبی ها فصل بعد را هــم با همین مربی آغاز 
کنند. اگرچه او در شرایطی بسیار خاص و سخت 
هدایت استقلال را پذیرفته و زمان کمی هم در 
اختیار داشــته، اما به هر حال آمار 6بازی بدون 
برد در کارنامه اش ثبت شــده و از ســوی دیگر 
نشانه های امیدبخش چندانی هم در تیمش به 
چشم نمی خورد. استقلال دربی را باخت، برابر 
النصر مطلقا هیچ حرفی برای گفتن نداشــت و 
در بازی با تراکتور هم بسیار خوش اقبال بود که 
شكست خفیف 2بر یک برایش به ثبت رسید. این، 
چیزی نیســت که هواداران بخواهند. در چنین 
فضایی، حالا اســتقلال باید با فولاد خوزستان 
مصاف بدهد کــه این دیدار هم ســاده نخواهد 
بود. پس از این مسابقه، آبی ها باید در خانه تیم 
جان سخت گل گهر به میدان بروند، بعد بازی با 
هوادار و سپس نبرد با پیكان در نیمه نهایی جام 
حذفی. شاید این نگاه کمی اغراق آمیز باشد، اما 
درصورتی که بوژوویــچ در 2بازی پیش رو نتایج 
خوبی به  دست نیاورد، چه بسا اصلا به آن دیدار 
حذفی نرسد! او برای بقای خودش در استقلال 
باید بجنگد؛ اول تا پایان این فصل و بعد در نگاهی 

خوش بینانه برای فصل بعد. آیا موفق می شود؟

مدعیان آبرو و سهمیه
 رســیدیم به یک پنجم پایانی لیگ برتر؛ فصلی 
که آنقدرها بر وفق مراد ســرخابی های پایتخت 
نبود و حالا هم مسابقات پرسپولیس و استقلال 
بخش زیادی از جذابیت و حساســیتش را برای 
هواداران این دو تیم از دست داده. استقلال که از 
مدت ها پیش به یک مهمان تشریفاتی در لیگ 
برتر تبدیل شده از ساعت 18امروز در ورزشگاه 
آزادی میزبان فولاد خوزستان خواهد بود. آبی ها 
با 28 امتیاز و البته یک بازی کمتر، در رتبه بسیار 
نازل دوازدهم قرار دارنــد و طبیعتا بزرگ ترین 
انگیزه شــان برای نتیجه گرفتن در این دیدار و 

4مسابقه بعدی، بهبود این جایگاه است.
اســتقلال بازی رفت را 2بر صفــر از فولاد برد 
و این شــاید بهترین روز تیم در مسابقات این 
فصل بود؛ زمانــی که آبی ها با ارائــه یک بازی 
برتر با 2گل ســیلوا و صادقی به برتری دســت 
یافتند، موســیمانه به عرش برده شد و اینطور 
به نظر رسید که تأثیرات عمیق او روی استقلال 
جواب داده اســت؛ مخصوصا که بازیكن جوانی 
مثل صادقی هم بازی کرد و گل زد. به هر حال 
گذر زمان نشــان داد آن قضاوت ها بیش از حد 
خوش بینانه بوده و تاریخ انقضای موسیمانه هم 

خیلی زود فرا رسید.
از ساعت 18روز جمعه اما پرسپولیس در قائم شهر 
باید به مصاف نساجی برود. سرخپوشان در ابتدای 
سال جدید به شكل غیرمنتظره ای با شكست برابر 
شمس آذر و تســاوی مقابل استقلال خوزستان 
از کورس قهرمانی خارج شــدند و این داستان 
به شدت توی ذوق هواداران شــان خورد. البته 
که پرسپولیس هنوز روی کاغذ شانس قهرمانی 
دارد، اما این بخت حتی از »کورســو« هم کمتر 
است. آنها باید برای کسب عنوان نایب قهرمانی 
و به دست آوردن ســهمیه لیگ نخبگان آسیا با 
ســپاهان رقابت کنند؛ تیمی که 2 امتیاز بیشتر 
دارد. در آن ســوی میدان اما نســاجی برای بقا 
در لیگ برتر محكوم به کســب امتیــاز از این 
مســابقه اســت. آنها با 21 امتیاز در رده ماقبل 
پایانی جدول قرار دارند و به شدت خطر سقوط 
را حس می کنند، بنابراین برای موفقیت به آب و 
آتش خواهند زد و این می تواند کار پرسپولیس را 
سخت کند. خود سپاهان هم روز جمعه از ساعت 
17:45میزبان مس رفســنجان است و تراکتور، 
صدرنشــین لیگ و مدعی اصلی قهرمانی هم از 
همین ساعت مهمان چادرملوی یزد خواهد بود.
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